Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 07:06
Link do produktu: https://superkable.com/pcd310-nw-beben-kablowy-uniwersalny-czarny-p-1241.html
PCD310-NW - Bęben kablowy uniwersalny
(czarny)
Cena 215,39 zł
Dostępność Brak w magazynie
Numer katalogowy ROXTONE PCD310-NW
Kod producenta PCD310-NW
Producent ROXTONE - Chiny
Opis produktu
BĘBEN KABLOWY ROXTONE PCD310-NW
Uniwersalny bęben kablowy 310mm bez zwijaka zewnętrznego (czarny)
Profesjonalny bęben kablowy, lekka konstrukcja z tworzywa, uniwersalne zastosowanie, zintegrowany hamulec, zintegrowany
uchwyt.
Bęben kablowy PCD310-NW
Średnica rolki: 310mm
Szacunkowa pojemność: ∅3.0mm 628m, ∅5.0mm 226m, ∅6.0mm 157m, ∅6.5mm 134m, ∅7.0mm 115m, ∅8.0mm
88m, ∅9.0mm 70m, ∅10.0mm 57m, ∅11.0mm  47m, ∅14.0mm 29m
Jednostka miary: szt (sztuka).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold